
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 882

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 04:23:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2023

N° do Processo: 88

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/09/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de 01 (um) veículo tipo caminhoneta 4x4, nova, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Arrecadação e Tributos-SEMAT de Itaituba-PA.
Resumo:
                                                                                           PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2023-PE.
                                                                                        PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2023.
Objeto: aquisição de 01 (um) veículo tipo caminhoneta 4x4, nova, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Arrecadação e Tributos-SEMAT de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 28/09/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/882/pnbspaquisicao-de-01-um-veiculo-tipo-caminhoneta-4x4-nova-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-arrecadacao-e-tributos-semat-de-itaituba-pap/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
24/10/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

24/10/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/10/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

24/10/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

24/10/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

18/09/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

18/09/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

18/09/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

18/09/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

18/09/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

18/09/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

18/09/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230395/2023 EMPORIO... 16/10/2023 15/03/2024 R$ 238.900,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdb44229cf7b0395a1f7237fbefabcc0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5d76d522ca02f1c3c14ec54d4449215.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b36360d84110426ef25635fee3e46dfa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/527ab00fd55f93cdd318c96c4a82b7af.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69fb209c842ace16a6257574585dedc6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5350c8258d20f94192c86bf9af478f67.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33e9cd930afdb95acc0ecd8744dbef44.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20a82d91efbc75cf081396dd73155164.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/146c6a4310e61b0388974a38a3f9e208.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd454ae98e53a359da03ccfd12176882.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/895fce37c1c6f4ded01e0eef4d515594.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/956b772381d12201deb2ab886a27c5b9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1288

